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TPS26620DRCT
Teilenummer TPS26620DRCT a .,-. .
Hersteller N/A
Beschreibung 7V-57V 25MA-800MA 500MOHM

e o= >
Verfligbare Menge 2536 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

TPS26620DRCT Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von TPS26620DRCT

Hersteller-Teilenummer TPS26620DRCT Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung 7V-57V 25MA-800MA 500MOHM
Paket / Fall Verfligbare Menge 2536

Serie * Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 2 (1 Year)

Hersteller Standard Vorlaufzeit 30 Weeks detaillierte Beschreibung Regulator

TPS26620DRCT 2536 pcs Neu und original auf Lager, TPS26620DRCT-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TPS26620DRCT mit Garantie

und Vertrauen bestellen. Anfrage TPS26620DRCT: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TPS26620DRCT

Bild Teilenummer
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Beschreibung

IC PWR MGMT EFUSE 60V 24VQFN

IC PWR MGMT EFUSE 60V 16HTSSOP

IC LOAD SW HIGH SIDE 6SOT

7V-57 25MA-800MA 500MOHM

IC PWR MGMT EFUSE 60V 16HTSSOP

TPS1H100A SPIN

IC PWR MGMT EFUSE 60V 24VQFN

7V-57V 25MA-800MA 500MOHM

IC PWR MGMT EFUSE 60V 24VQFN

7V-57V 25MA-800MA 500MOHM

IC PWR MGMT EFUSE 60V 24VQFN

IC PWR MGMT EFUSE 60V 24VQFN

IC LOAD SW HIGH SIDE 6SOT

7V-57V 25MA-800MA 500MOHM

TPS27S100AEVM

IC PWR MGMT EFUSE 60V 16HTSSOP

TPS27324DGNR TI

IC PWR MGMT EFUSE 60V 24VQFN

IC PWR MGMT EFUSE 60V 16HTSSOP

7V-57V 25MA-800MA 500MOHM

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2612 pcs

2678 pcs

25832 pcs

2575 pcs

2524 pcs

2571 pcs

2657 pcs

2611 pcs

2550 pcs

2687 pcs

2557 pcs

2514 pcs

2637 pcs

2539 pcs

2695 pcs

2507 pcs

2500 pcs

2566 pcs

2604 pcs

2596 pcs

TPS26620DRCT-Lager TPS26620DRCT Preis TPS26620DRCT-Elektronik TPS26620DRCT-Komponenten

TPS26620DRCT Inventar TPS26620DRCT Digikey Lieferant TPS26620DRCT TPS26620DRCT online bestellen

Anfrage TPS26620DRCT TPS26620DRCT-Bild TPS26620DRCT Bild TPS26620DRCT PDF

TPS26620DRCT Datenblatt TPS26620DRCT Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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